
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 نجــد المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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221410566002

221410566003

221410566004

221410566005

221410566006

221410566007

221420566015

221410566008

221410566009

221410566010

221410566011

221410566012

221410566013

221420566016

221410566014

احمد سالم كاطع دحام

باقر محمد حويل حنون

جاسم حسن جابر عكموش

حازم محمد حشيش عباس

حسين غافل زغير جوده

حسين موسى حسن ظاهر

حمود كامل حسن صكبان

زهراء صلاح  ريحان راضي

سجاد عبد الرضا وهيب عمار

علي حمود دخيل حسين

كاظم حسن جابر عكموش

كرار نعيم ناهي شايع

محمد احمد جليل لفته

محمد حمود دخيل حسين

مريم كاظم حرب نزال

منتظر رحيم عطوان عبد الله
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المعدلالمجموعالنتيجه

16 9 6 1  56.25%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


